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ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/8/2020                                                    Brzozów,18.02.2020 r.
           Dotyczy 

           postępowania w trybie

           przetargu nieograniczonego 
na wykonanie instalacji klimatyzacji                      
           Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/8/2020

W związku z pytaniami  złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie nr 1 

Zamawiający  udostępnił rzut pomieszczeń Centrum Diagnostyki oraz Leczenia Chorób Serca, ale nie udostępnił rzutów pomieszczeń do przechowywania leków,  w których montowana będzie klimatyzacja. W związku z tym proszę o udostępnienie rzutów pomieszczeń do przechowywania leków, w których montowana będzie klimatyzacja.

Jednocześnie proszę podać nazwy ( numery )  pomieszczeń do przechowywania leków,                   w których montowana będzie klimatyzacja.

Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada inwentaryzacji poszczególnych pomieszczeń  przechowywania leków. Pomieszczenia te zlokalizowane są w różnych pawilonach szpitalnych. W celu szczegółowego zapoznania się z charakterystyką obiektów wskazane jest przeprowadzenie wizji lokalnej.

Pytanie nr 2

Jaki jest dach na którym należy zamontować agregat VRF  płaski, czy skośny,   z czego jest wykonany  na jakiej znajduje się wysokości oraz proszę podać liczbę kondygnacji budynku ?.

Odpowiedź:
Dach płaski - stropodach wentylowany. Ilość kondygnacji - 2.

Pytanie nr 3

Gdzie należy zamontować jednostki zewnętrzne split  na dachu, czy na elewacji? Jeśli na dachu proszę powiedzieć jaki jest dach płaski czy skośny , z czego jest wykonany  na jakiej znajduje się wysokości oraz proszę podać liczbę pięter budynku, czy jest możliwość wejścia na dach przez właz dachowy i jakie są jego wymiary.
Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje przyjęcia takich rozwiązań, które umożliwią montaż jednostek zewnętrznych na dachach budynków. W przypadku braku takiej możliwości montażu należy dokonać na elewacji budynku. 

W większości pawilonów szpitalnych dach wykony jako stropodach wentylowany.

Wysokość budynków do 5 kondygnacji, w większości przepadków możliwe jest wejścia               na dach przez okno lub wyłaz dachowy o różnych wymiarach.

W celu szczegółowego zapoznania się z charakterystyką obiektów wskazane                              jest przeprowadzenie wizji lokalnej.

Pytanie nr 4

Czy dopuszcza się zaoferowanie klimatyzatorów typu Split innego producenta niż klimatyzatorów VRF?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość takiego rozwiązania.

Pytanie nr 5

Na którym piętrze znajdują się pomieszczenia, w których należy zamontować klimatyzatory Split ?

Odpowiedź:

Pomieszczenia te znajdują się na  różnych kondygnacjach budynków: parter, I piętro, II piętro.
Pytanie nr 6

Jaka ma być konstrukcja wsporcza, na której należy zamontować agregat VRF?

Odpowiedź:
Wykonanie konstrukcji wsporczej leży po stronie Zamawiającego, po otrzymaniu                         od Wykonawcy niezbędnych parametrów technicznych agregatu.

Pytanie nr 7

Gdzie należy odprowadzić skropliny dla każdego z 16 klimatyzatorów split ?

Odpowiedź:

Rozwiązania indywidualne. W celu szczegółowego zapoznania się z charakterystyką obiektów w tym przedmiotowych pomieszczeń wskazane jest przeprowadzenie wizji lokalnej.

Pytanie nr 8

Skropliny można odprowadzić grawitacyjnie czy trzeba zamontować pompki skroplin                      dla każdego z 16  klimatyzatorów Split ?

Odpowiedź:
Odprowadzenie skroplin w sposób grawitacyjny.

Pytanie nr 9

W STWiOR w punkcie 1.6 pisze, że zamówienie nie obejmuje instalacji odprowadzenia skroplin klimatyzatorów VRF. Proszę powiedzieć czy w przypadku gdy do odprowadzenia skroplin potrzebna będzie pompka skroplin pompkę dostarcza i montuje Wykonawca                   czy Inwestor? Jeśli jest to po stronie Wykonawcy proszę powiedzieć  czy skropliny                           z klimatyzatorów VRF  można odprowadzić grawitacyjnie czy trzeba zamontować pompki skroplin?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje przyjęcia rozwiązania najkorzystniejszego dla poszczególnych jednostek. Tylko w  razie konieczności, zamawiający dopuszcza zastosowanie pompek skroplin. Koszt zakupu pompek po stronie zamawiającego - montaż po stronie wykonawcy.

W celu szczegółowego zapoznania się z charakterystyką pomieszczeń wskazane                         jest przeprowadzenie wizji lokalnej.

Pytanie nr 10

W STWiOR w punkcie 1.6 pisze zamówienie nie obejmuje konstrukcji pod agregat VRF, natomiast w punkcie 1.4 jest mowa o montażu agregatu VRF na konstrukcji. Czy na pewno konstrukcja jest po stronie Inwestora?

Odpowiedź:
Wykonanie konstrukcji wsporczej - po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 11

W STWiOR w punkcie 1.6 pisze zamówienie nie obejmuje wykonania elektrycznego urządzeń klimatyzacji. Dotyczy to zarówno klimatyzatorów VRF, jak i klimatyzatorów Split ?

Odpowiedź:
Instalacja elektryczna dla układu VRF po stronie Zamawiającego. Dla klimatyzatorów typu Split Zamawiający  umożliwi wpięcie jednostek zasilanych do instalacji elektrycznej                      w odległości do 10 m. Zabezpieczenie instalacji zasilającej - po stronie Zamawiającego.
Pytanie nr 12

W STWiOR w punkcie 1.6 pisze zamówienie nie obejmuje wykonania elektrycznego urządzeń klimatyzacji. Czy na pewno instalacja elektryczna jest po stronie Wykonawcy                  z racji, że w punkcie 6.4 jest mowa, że należy wykonać pomiary elektryczne wykonanej instalacji elektrycznej?

Odpowiedź:
Odpowiedź zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 11.
Pytanie nr 13

W STWiOR w punkcie 1.6 pisze zamówienie nie obejmuje prac budowlanych. Dotyczy        to zarówno klimatyzatorów VRF jak i klimatyzatorów Split ?

Odpowiedź:
Zamówienie obejmuje jedynie prace budowlane niezbędne do przeprowadzenia instalacji                i montażu klimatyzatorów.

Pytanie nr 14
W STWiOR w punkcie 1.6 pisze zamówienie nie obejmuje prac budowlanych. Czy na pewno prace budowlane są po stronie inwestora? Prace budowlane są niezbędne do montażu klimatyzacji.

Odpowiedź:
Zamówienie obejmuje jedynie prace budowlane niezbędne do przeprowadzenia instalacji                i montażu klimatyzatorów.

Zamówienie nie obejmuje prac związanych z ewentualnym wykonaniem zabudów                  z płyt gipsowo - kartonowych, prac malarskich oraz szpachlowania.

Pytanie nr 15

W STWiOR w punkcie 8 mowa jest o kierowniku robót. Uprawnienia w jakiej specjalności powinien mieć kierownik robót?

Odpowiedź:
Uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej (instalacje sanitarne).

Pytanie nr 16

Czy instalacja prowadzona na dachu ma być prowadzona w płaszczu z blachy stalowej ocynkowanej lub aluminiowej?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zastosowania blachy stalowej ocynkowanej. W przypadku klimatyzatorów typu Split Zamawiający nie precyzuje swoich  wymagań.

Pytanie nr 17

Instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić                                   w korytkach czy w bruzdach czy w zabudowie G-K?

Odpowiedź:

Instalacje chłodnicze oraz odprowadzenia skroplin należy prowadzić w zamkniętych korytkach umożliwiających prawidłowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach. 

Pytanie nr 18

Instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy prowadzić podtynkowo czy natynkowo w korytkach czy w zabudowie G-k?

Odpowiedź:

Instalacje elektryczne należy prowadzić w zamkniętych korytkach natynkowych, umożliwiających prawidłowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach. 

Pytanie nr 19

Czy w pomieszczeniach gdzie będą montowane klimatyzatory kasetonowe VRF jest sufit podwieszany kasetonowy? Jeśli nie proszę powiedzieć jaki jest sufit w tych pomieszczeniach? 
Odpowiedź:
W przedmiotowych pomieszczeniach wykony jest sufit podwieszany-kasetonowy.

Pytanie nr 20

Ile razy w roku należy wykonywać przeglądy okresowe w czasie trwania gwarancji?

Odpowiedź:

Częstotliwość wykonywania przeglądów uzależniona jest od wymagań producenta urządzeń              i musi być odpowiednia w celu dotrzymania warunków gwarancji.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy? Jeśli tak proszę powiedzieć jak będzie zwracane.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie nr 22

Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego z 16  klimatyzatorów Split.
Odpowiedź:
Średnio długość instalacji chłodniczej - 10 m. 
Pytanie nr 23

Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin  dla każdego z 16  klimatyzatorów Split.
Odpowiedź:
Średnio długość instalacji skroplin wynosi ok. 5 m. 

Pytanie nr 24

Z czego wykonane są ściany oraz sufit w 32  klimatyzowanych pomieszczeniach?

Odpowiedź:
Ściany wykonane są z ogólnodostępnych materiałów budowlanych, takich jak: cegła, bloczki  z betonu komórkowego, pustaki ceramiczne. Z zewnątrz ściany docieplone styropianem                o zróżnicowanej grubości. Stropy w większości gęstożebrowe lub żelbetowe.
Pytanie nr 25
Informuję, że podane przez Zamawiającego parametry techniczne podane w załączniku                nr 8 do SIWZ spełniają klimatyzatory marki  Haier, ale które są już nie produkowane i są już obecnie niedostępne. Klimatyzatory marki Haier z obecnej oferty nie spełniają wszystkich wymaganych przez Zamawiającego parametrów technicznych   podanych  w załączniku nr 8 do SIWZ. W związku z tym zwracam się z prośbą o zmianę parametrów zgodnie                              z poniższych:
	INSTALACJA KLIMATYZACJI W UKŁADZIE VRF
	Ilość [szt.]

	Jednostka zewnętrzna
Istotne parametry techniczne: 
wydajność chłodnicza nom - 40,0 kW, 
wydajność grzewcza nom - 45,0 kW, 
nom pobór mocy elektrycznej (chłodzenie) – 10,90kW 
nom pobór mocy elektrycznej (grzanie) – 11,14 kW,
poziom ciśnienia akustycznego – 59 dB(A) 
	1

	Jednostka wewnętrzna typ kasetonowy
Istotne parametry techniczne:  
wydajność chłodnicza nom – 4,5 kW, 
wydajność grzewcza nom – 5,0 kW, 
przepływ powietrza (trzy stopnie regulacji) na najniższym stopniu wydajności (L) – 480 m3/h
poziom ciśnienia akustycznego (L - dla wydatku 480 m3/h) – 29 dB(A)
	2

	Jednostka wewnętrzna typ kasetonowy
Istotne parametry techniczne:  
wydajność chłodnicza nom – 2,8 kW, 
wydajność grzewcza nom – 3,2 kW, 
przepływ powietrza (trzy stopnie regulacji) na najniższym stopniu wydajności (L) – 480 m3/h
poziom ciśnienia akustycznego (L - dla wydatku 480 m3/h) – 29 dB(A)
	3

	Jednostka wewnętrzna typ kasetonowy
Istotne parametry techniczne:  
wydajność chłodnicza nom – 2,2 kW, 
wydajność grzewcza nom – 2,5 kW, 
przepływ powietrza (trzy stopnie regulacji) na najniższym stopniu wydajności (L) – 480 m3/h
poziom ciśnienia akustycznego (L - dla wydatku 480 m3/h) – 29 dB(A)
	6

	Jednostka wewnętrzna typ ścienny
Istotne parametry techniczne:  
wydajność chłodnicza nom – 4,5 kW, 
wydajność grzewcza nom – 5,0 kW, 
przepływ powietrza (trzy stopnie regulacji) na najniższym stopniu wydajności (L) – 650 m3/h
poziom ciśnienia akustycznego (L - dla wydatku 650 m3/h) – 34 dB(A)
	2

	Jednostka wewnętrzna typ ścienny
Istotne parametry techniczne:  
wydajność chłodnicza nom – 2,8 kW, 
wydajność grzewcza nom – 3,2 kW, 
przepływ powietrza (trzy stopnie regulacji) na najniższym stopniu wydajności (L) – 470 m3/h
poziom ciśnienia akustycznego (L - dla wydatku 470 m3/h) – 29 dB(A)
	1

	Jednostka wewnętrzna typ ścienny
Istotne parametry techniczne:  
wydajność chłodnicza nom – 2,2 kW, 
wydajność grzewcza nom – 2,5 kW, 
przepływ powietrza (trzy stopnie regulacji) na najniższym stopniu wydajności (L) – 420 m3/h
poziom ciśnienia akustycznego (L - dla wydatku 420 m3/h) – 29 dB(A)
	2

	Sterownik centralny: 
indywidualna kontrola, kontrola grupowa i centralna, 
programator tygodniowy, 
wyświetlanie błędu.


	1

	INSTALACJA KLIMATYZACJI TYPU SPLIT
	Ilość [kpl.]

	Jednostka zewnętrzna oraz wewnętrzna
Istotne parametry techniczne: 
wydajność chłodnicza nom - 2,6 kW, 
wydajność grzewcza nom – 2,9KW 
nom pobór mocy elektrycznej (chłodzenie) – 0,80 kW, 
nom pobór mocy elektrycznej (grzanie) – 0,91 kW,
	16


 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie klimatyzatorów o w/w parametrach.
        Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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